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REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK  2022

AUTORITETI KONTRAKTOR

JANAR - DHJETOR  2022

Nr Objekti i Prokurimit

Tipi i Kontratës 

(mall/pune/sherbi

m)

LLoji i 

procedurës së 

prokurimit

Fondi limit  me 

të cilin është 

shpallur 

procedura

Data e 

zhvillimit të 

procedurës

Emri i Operatorit 

ekonomik i shpallur 

fitues

Vlera e 

kontratës së 

nënshkruar pa 

Tvsh

Organi që ka zhvilluar 

procedurën e 

prokurimit

1 Shërbim interneti Shërbim Blerje e vogël 100,000 15.12.2021 Nisatel, Durrës 69,000

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

2 Blerje pjesë këmbimi Mall Blerje e vogël 100,000 25.05.2022 ERION SALIU 94,000

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël  

3

Shpenzime për mirëmbajtjen  e 

paisjeve te zyrave Shërbim Blerje e vogël 100,000 31.05.2022 ARTAN SKURA 70,000

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

3/1.

Shpenzime për mirëmbajtjen  e 

paisjeve te zyrave Shërbim Blerje e vogël 20.10.2022 RIGEL  ALLA 29,500

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

4 Blerje materiale kancelarie Mall Blerje e vogël 166,667 08.06.2022 INFOSOFT OFFICE 124,000

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

5

Blerje materiale për pastrim, 

dezinfektim dhe ndriçimi Mall Blerje e vogël 150,000 08.06.2022 HEP- 2012 75,000

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

6

Siguraci automjeteve, targ 

DR0700F dhe AA956UL Shërbim Blerje e vogël 41,667 12.07.2022 EUROSIG  SHA 36,531

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

7 Blerje karburanti Mall Blerje e vogël 550,000 25.07.2022

GEGA CENTER 

GKG

550000            

13 lek marzhi 

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

8

Shpenzime për mirëmbajtjen  e 

mjeteve transportit Shërbim Blerje e vogël 100,000 07.10.2022 ERION SALIU 98,000

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

9

Blerje materiale për funksionimin 

e pajisjeve te zyrres bojra printeri Mall Blerje e vogël 108,500 24.10.2022

Blueprint 

Technologies 72,700

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

10

Hostim dhe mirmbajtje e faqes 

zyrtere Shërbim Blerje e vogël 100,000 18.11.2022 SOKOL DOLLANI 95,000

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

11

Shpenzime për Të tjera materiale 

dhe sherbime operative 

Shërbim Blerje e vogël 154,000 07.10.2022 ANI PRINT 147,840

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

12

Blerje materiale te tjera te 

pergjithshme   Mall Blerje e vogël 83,333 24.10.2022 Global Grafika  79,200

Komisioni Prokurimit 

me vlerë të vogël

1,754,167 990,771

Komisioni Prokurimit me vlerë 

të vogël
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